PREFEITURA DE

? VALINHOS
OF. Nº 460/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 09 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 209/21-CMV

| Vereador Luiz Mayr Neto

| Processo administrativo nº 4529/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as inform: s disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando s “encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos ARfar

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa valinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

    PREFEITURADE -

SREFCA, Nº S58A/2021 - DTLISAA”

  “REQUERIMENTO Nº 209/2021- Vereador Luiz Mayr Neto”

AO DEPARTAMENT! TÉCNICO-LEGISLATIVO/S.A.J1.

nº sseAzad! atendendo à:solifitação contida no
j

| a. ta À.

Requerimento 208/2021 autoria do nobre vereador LuiêMayr,Nêto, consultada a
| E

|
 área competenti

formulados, como

- RECEBIMENTO

nd

s
“PAÇO MUNICIPAL- PALÁGIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos-SP [CEP 13270-005

Fone: (19)3849.Bo0o e;mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.govbr